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Kolejna rumuńska klinika dołącza do Grupy LuxVet 

 

Grupa LuxVet - jedna z największych platform integrujących 

placówki weterynaryjne w Europie Środkowo-Wschodniej, 

konsekwentnie umacnia swoją pozycję na rynku rumuńskim, 

dołączając do swojej sieci zlokalizowaną w Bukareszcie Klinikę 

Weterynaryjną OncoVet.  

 

Grupa LuxVet kontynuuje dynamiczny rozwój w Rumunii, 

z radością witając w swoich strukturach Klinikę Weterynaryjną 

OncoVet z Bukaresztu. To już ósma placówka Grupy w Rumunii, co stanowi kolejny krok w realizacji 

strategii rozszerzania dostępu do wyspecjalizowanej opieki weterynaryjnej na najwyższym poziomie. 

OncoVet to nowoczesne centrum weterynaryjne które koncentruje się na diagnostyce i leczeniu 

nowotworów u zwierząt. Klinika oferuje kompleksową opiekę onkologiczną, wykorzystując 

zaawansowane technologie obrazowania, nowoczesne metody leczenia oraz indywidualne podejście 

do każdego pacjenta. 

Założycielami placówki są dr Anca Cristea i dr Cristian Cristea – doświadczeni specjaliści, którzy 

stworzyli ośrodek będący pionierem w zakresie onkologii weterynaryjnej w Rumunii. Wraz z zespołem 

składającym się z dziewięciu lekarzy weterynarii, technika weterynarii oraz dwóch specjalistów ds. 

administracji i opieki nad pacjentami, OncoVet nieustannie rozwija swoje kompetencje, by oferować 

zwierzętom najlepszą możliwą opiekę. 

“W OncoVet każdego dnia podejmujemy walkę z chorobami nowotworowymi, korzystając 

z najnowszych osiągnięć medycyny weterynaryjnej i zaawansowanej diagnostyki. Naszą misją jest nie 

tylko skuteczne leczenie, ale także poprawa jakości życia pacjentów” – mówi dr Anca Cristea, 

współzałożycielka kliniki. 

Placówka oferuje szeroki zakres usług onkologicznych, w tym biopsje i badania cytologiczne, 

zaawansowane techniki obrazowania (tomografię komputerową, radiologię cyfrową, ultrasonografię), 

chemioterapię oraz elektrochemioterapię. Dodatkowo, OncoVet zapewnia chirurgię onkologiczną 



 
i rekonstrukcyjną, leczenie paliatywne oraz terapię bólu, skupiając się na kompleksowym podejściu do 

opieki nad pacjentem. 

Dołączenie OncoVet do Grupy LuxVet to krok w kierunku dalszego podnoszenia standardów opieki 

weterynaryjnej w Rumunii. Dzięki wsparciu organizacyjnemu i dostępowi do nowoczesnych narzędzi 

zarządzania, placówka będzie mogła jeszcze skuteczniej realizować swoją misję i rozwijać swoje usługi. 

Grupa LuxVet, posiadająca już osiem placówek w Rumunii, konsekwentnie umacnia swoją pozycję jako 

lider nowoczesnej weterynarii w regionie. Współpraca z tak wyspecjalizowanymi ośrodkami, jak 

OncoVet, to dowód na to, że Grupa LuxVet koncentruje się na wspieraniu najbardziej zaawansowanych 

dziedzin medycyny weterynaryjnej. 

*** 
 
O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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